

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.124,17	+0,41
BIST-30	1.262,52	+0,47
BIST-BANKA	1.152,63	+0,93
BIST-SINAI	1.657,16	+0,31
BIST-TUM	1.279,58	+0,43
BIST Hacim-TUM(mn TL)	32.850	5,00
VİOP30 Yakın Vade	1.262,75	0,04

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	7,6648	0,52
EURTRY	8,9167	0,03
EURUSD	1,1632	-0,33

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.862	-0,34
BRENT	42	0,09

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ATSYH	10,00	HURGZ	-10,00
CEMTS	10,00	AYCES	-9,96
MERKO	10,00	ARMDA	-9,96
MRSHL	10,00	MMCAS	-9,93
JANTS	10,00	SANFM	-9,93

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	7,17	3.449,03
SISE	7,07	1.975,36
ASELS	17,22	1.267,99
AKBNK	5,10	773,63
KRDMD	3,30	727,31

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü, %0,41 oranında kazançla 1.124,17 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.123,76-1.135,07 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,93, Sınai endeks ise %0,31 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda Cuma günü, çoğunlukla risk iştahı düştü beklentinin altında gelen ekonomik veriler ile toparlanmanın ivme kaybının belirginleşmesi, piyasaların ek mali teşvik beklentisinin karşılanacağına dair net bir sinyal alamaması risk iştahındaki baskının ana nedenleri. ABD'de dayanıklı tüketim malları siparişleri Ağustos ayında %0,4 ile beklenenden az arttı. Ulaşım hariç dayanıklı tüketim malları siparişleri ise %0,4 arttı. Önceki ay %3,2 artan bu verinin Ağustos ayında %1 artması bekleniyordu. Haftanın son işlem günü yurtiçi piyasalarda, tüm sektör endeksleri güne artışla başlarken en fazla kazandıran bankacılık hisseleri oldu. Perşembe günkü TCMB'nin faiz kararı sonrası, BDDK'nun aldığı bankaların, vadede TL alım ya da satım yönünde gerçekleştirecekleri swap ve diğer türev işlemlerine ilişkin limitleri artırma kararı yükselişi arttırdı.

Küresel piyasalar haftaya alıcılı başlıyor. Yurtiçi tarafta gece geç saatlerde USD/TL 7,82, Euro/TL 9,12 seviyelerine sıçrayarak tarihi zirveleri gördüler. Azerbaycan-Ermenistan arasındaki sıcak çatışma gündemin odağında risk iştahı üzerinde baskı oluşturabilir. Borsa İstanbul sınırlı pozitif bir görünüm sergileyebilir. Gün içinde küresel piyasalarda veri akışı zayıf olduğu bugün, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın açıklamaları piyasaların odağında olacak.

Veri gündemi: Bugün ABD'den Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi verisi takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	17:30	Dallas Fed İmalat Aktivite Endeksi	Eyl		8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Avod Gıda (AVOD):** Bağlı Ortaklık Hasat BNO Grup Gıda San. Tic. A.Ş. Hollanda da ki şirket distribütöründen, 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında yüklenmek üzere, 1,223mn Euro tutarında sipariş alınmıştır.
- **Erbosan Boru (ERBOS):** Şirkete ait Zonguldak Ereğli'de bulunan ve Yatırım Amaçlı Gayrimenkul şeklinde sınıflandırılan atıl arsa ve üzerindeki taşınmazın uzun süredir atıl durumda olması ve şirkete yeni bakım onarım maliyeti yaratmaması için 2,3mn TL bedel ile satışı gerçekleştirilmiş ve satış bedeli nakden tahsil edilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Fitch İngiltere'nin kredi notunu teyit etti.** Ülkenin derecelendirmesinin yüksek gelirli, çeşitlendirilmiş ve gelişmiş ekonomisiyle artan kamu sektörü borçluluğuyla dengelendiğine işaret edilen açıklamada, sterlinin rezerv para birimi statüsü, derin sermaye piyasası ve güçlü yönetim göstergelerinin ülkenin notunu desteklediği ifade edildi. Açıklamada, İngiltere'nin uzun vadeli döviz cinsinden kredi notunun "AA-" ve not görünümünün "negatif" olarak teyit edildiği kaydedildi. Negatif not görünümünün Kovid-19 salgınının İngiltere ekonomisi üzerindeki etkisini yansıttığına işaret edilen açıklamada, ülkenin mali açığının bu yıl önemli ölçüde genişleyeceğinin tahmin edildiği aktarıldı. Açıklamada, AB ile gelecekteki ticari ilişkilerdeki olası değişikliklerin kriz sonrası ekonomik toparlanmayı sınırlayabileceği belirtildi. (Anadolu Ajansı)
- **NYT: Trump 10 yıl hiç vergi ödememiş.** Trump'ın uzun süredir tartışma konusu olan vergi kayıtlarını ele geçiren gazete, Trump'ın ödemesi gereken milyonlarca dolar borcu olduğu ve mülklerinin zarar ettiğini iddia etti. Trump'ın şirketlerinin zararının karından daha fazla olduğu gerekçesiyle 10 yıl boyunca hiç vergi ödemediği iddia edilen haberde, 2016 ve 2017 yıllarında ise sadece 750'şer USD vergi ödediği belirtildi. (Bloomberg)
- **ABD'de federal mahkeme, Trump'ın TikTok yasağını geçici olarak durdurdu.** Sosyal medya kullanıcılarının TikTok uygulamasını yüklemeyi pazar günü yerel saatle 23:59'dan itibaren yasaklayan karar, yürürlüğe girmeye saatler kala, başkent Washington'da bir federal mahkeme tarafından geçici olarak askıya alındı. (Bloomberg)
- **Azerbaycan'da 'savaş hali' ilan edildi.** Azerbaycan Milli Meclisi, ülkenin bazı şehir ve bölgelerinde "savaş hali" ilan edilmesi kararı aldı. Milli Meclis, Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'in, Ermenistan-Azerbaycan cephe hattında yaşanan çatışmalar nedeniyle ülkenin bazı bölgelerinde "savaş hali" ilan edilmesi yönündeki kararını onayladı. Olağanüstü toplantıda kabul edilen karar gereği, "savaş hali" devam ettiği sürece Azerbaycan vatandaşlarının ve ülkedeki yabancıların anayasal hak ve özgürlükleri ile mülkiyet hakları kısmen ve geçici olarak kısıtlanacak. (Bloomberg)
- **Çin'de sanayi şirketlerinin kârları üst üste 4. ayda da arttı.** Çin'de sanayi girişimlerinin kârları, ülkede fabrikaların pandemi kapanmasını takiben ivmelerini korumaları ile birlikte 4. ayda da arttı. Sanayi kesimi kârları Ağustos ayında geçen yılın aynı dönemine göre %19,1 arttı. Bu veri Temmuz ayında %19,6 artış göstermişti. Yılın ilk 8 ayında, sanayi kârları halen geçen yılın aynı dönemine göre %4,4 aşağıda. (Bloomberg)
- **Trump Yüksek Mahkeme yargıcı adaylığına Amy Coney Barrett'i gösterdi.** ABD Başkanı Donald Trump, Beyaz Saray'da düzenlediği basın toplantısında hayatını kaybeden ABD Yüksek Mahkemesi Yargıcı Ruth Bader Ginsburg'un yerine geçecek adayını açıkladı. 7. Bölge Temyiz Mahkemesi Yargıcı Amy Coney Barrett'i ABD Yüksek Mahkemesi yargıcı adayı seçen Trump, 'Barret için "Eşsiz başarıya, yüksek zekaya, mükemmel yeterliliğe ve anayasaya sadık bir kadın." değerlendirmesinde bulundu. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Ermenistan-Azerbaycan cephe hattında çatışmalar başladı.** Azerbaycan Savunma Bakanlığının yapılan açıklamaya göre, Ermenistan ordusu saat 06:00 sıralarında cephe hattı boyunca geniş kapsamlı provokasyonda bulunarak Azerbaycan ordusunun mevzilerine ve sivil yerleşim birimlerine büyük çaplı silahlar, top ve havanlarla ateş açtı. Açıklamada, Terter'in Gapanlı, Ağdam'ın Çıraklı ve Orta Garvand, Fuzuli'nin Alhanlı ve Şükürbeyli, Cebrayıl'ın Çocuk Mercanlı köylerine Ermenistan ordusunun yoğun bombardımanı sonucu sivillerden ölü ve yaralıların olduğu bildirildi. Bu bölgelerde sivil altyapının da ciddi şekilde hasar gördüğü aktarıldı. Sivil ve askeri kayıpların netleştirildiği, Azerbaycan ordusunun da düşmanın provokasyonunu önlemek ve cepheye yakın bölgelerde yaşayan halkın güvenliğini sağlamak için misilleme tedbirlerinde bulunduğu bildirildi. (Anadolu Ajansı)
- **Türkiye'den Doğu Akdeniz'de yeni Navtex ilanı.** Türkiye Akdeniz'de yeni Navtex ilan etti. Yeni ilana göre 29 Eylül'de Rodos ve Meis arasında atış eğitimi yapılacak. (Bloomberg)
- **Johnson&Johnson: Kovid-19 aşımız klinik denemelerde güçlü bağışıklık oluşturuyor.** ABD merkezli Johnson&Johnson (J&J), ürettiği Kovid-19 aşısının, klinik deneylerde virüse karşı güçlü bağışıklık oluşturduğunun gözlemlendiğini bildirdi. "Ad26.COV2.S" adı verilen aşının tek dozunun 2 doza eşit derecede olumlu tepki verdiği ve bu nedenle dağıtımının daha kolay olacağı ifade edildi. Moderna and Pfizer tarafından yaklaşık bin yetişkin üzerinde klinik deneyleri sürdürülen söz konusu aşının yaşlı nüfus üzerindeki etkisinin şu aşamada belli olmadığı kaydedildi. Klinik deneylerde genç katılımcılarda bağışıklık tepkisi %64 civarında çıkarken, 65 yaş üstünde bu oranın %36 gibi düşük bir seviyede kaldığı belirtildi. (Bloomberg)
- **ABD'den Doğu Akdeniz açıklaması.** ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo'nun Yunanistan'a yapacağı ziyarete ilişkin telekonferans düzenleyen ismi açıklanmayan Dışişleri Bakanlığı yetkilileri, basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Yetkili, şu ifadeleri kullandı: "Yunanistan ile Türkiye arasındaki istikşaf görüşmelerin yeniden başlamasına ilişkin 22 Eylül duyurusunu memnuniyetle karşıladık. Şüphesiz ki iki NATO müttefiki olan Türkiye ve Yunanistan arasındaki çatışmayı sonlandırma ve ardından diyalog kurulmasını sağlamak çok önemlidir çünkü bu herhangi bir kaza veya olay ihtimalini azaltır. Bu nedenle Yunanistan ve Türkiye'yi bu konuda ilerlemeye ve ideal olarak bir anlaşma sağlamak için teşvik etmeye devam ediyoruz." (Anadolu Ajansı)
- **Miçotakis: (Türkiye ile) Diplomasiye bir şans verelim.** Yunanistan Başbakanı Kiriakos Miçotakis, Türkiye ile Doğu Akdeniz'de yaşanan gerilime ilişkin, "diplomasiye şans verilmesi" çağrısında bulundu. Miçotakis, Kovid-19 salgını nedeniyle bu yıl internet üzerinden yapılan BM 75. Genel Kurulu'na video mesaj ile hitap etti. Geçen yılki Genel Kurulda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a dostluk ve iş birliği elini uzatmaya özen gösterdiğini belirten Miçotakis, "Avrupa'da Türkiye için bir köprü kurucu olarak hareket etme isteğimden bile bahsetmiştim." ifadesini kullandı. Miçotakis, Türkiye'nin "buna rağmen bölgede gerilimi tırmandırdığı" iddiasında bulunarak, "Tansiyonun sürekli yükselmeye devam edemeyeceğini herkes anlıyor. Yakın komşular arasında ortaklığın mümkün olmadığına inanmayı reddediyorum." dedi. (Bloomberg)
- **Borsa İstanbul halka arz süreçlerine yeni düzenleme getirdi.** Yatırım kuruluşları tarafından birden fazla hesabı bulunan yatırımcıların taleplerinin yatırımcı bazında konsolide edilerek tek hesaptan iletilmesi gerektiği ifade edilen duyuruda, şunlar kaydedildi: "Talep toplama aşamasında iletilen tüm emirler, borsa tarafında Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) sicil numarası kullanılarak yatırımcı bazında tekleştirilip dağıtımına konu edilecektir. Aynı ve/veya farklı aracı kurumlardan iletilen, ancak aynı MKK sicil numarasına sahip yatırımcı emirlerinden sadece fiyat ve zaman önceliği kuralına göre önceliğe sahip ilk emre dağıtım yapılacaktır. Aynı MKK sicil numarasına sahip mükerrer girilen diğer emirler dağıtımına konu edilmeyecektir." (Anadolu Ajansı)
- **Çin yılda 1mlr doz Kovid-19 aşısı üretmeyi hedefliyor.** Ulusal Sağlık Komisyonu yetkilisi Cing Congvey, düzenlediği basın toplantısında, kurulan yeni fabrikalarla ülkenin üretim kapasitesini yıl

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

sonu itibarıyla 610mn doza çıkarmayı planladıklarını, gelecek yıl ise 1mlr doz aşırı üretebilecek kapasiteye ulaşmayı hedeflediklerini açıkladı. (Bloomberg)

- **ABD dayanıklı mal siparişleri beklenenden az arttı.** ABD'de dayanıklı tüketim malları siparişleri Ağustos ayında %0,4 ile beklenenden az arttı. Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre bu verinin %1,5 artması bekleniyordu. Ankete katılan 68 ekonomistin tahminleri %5,5 düşüş ile %8,5 artış arasında geldi. Önceki ayın verisi %11,4 artıştan %11,7 artışa revize edildi. Ulaşım hariç dayanıklı tüketim malları siparişleri söz konusu dönemde %0,4 arttı. Önceki ay %3,2 artan bu verinin Ağustos ayında %1 artması bekleniyordu. (Bloomberg)
- **BDDK kararının ardından yurt dışında swap faizleri geriledi.** BDDK'nun, bankaların yurt dışı yerleşiklerle yapılan vadede TL alım ya da vadede TL satım yönündeki para swap'ı, forward, opsiyon ve diğer türev işlemlerine ilişkin limitlerde esnemeye gitmesinin ardından yurt dışı swap faizlerinde düşüş yaşandığı görüldü. Son dönemde kısa vadeli swap faizleri daha çok yurt dışındaki likiditeye bağlı oldukça dalgalı bir seyir izlerken; oluşan belirsizliğe ve katılımcı azlığına paralel olarak 6 aylık ve 12 aylık swap faizleri de TCMB'nin politika faizinin oldukça üstünde oluşuyordu. 12 aylık swap faizi TCMB para politikası kurulu kararından önce %18,7 seviyesinde iken bugün BDDK kararının ardından 2 günde 380 baz puan düşerek %14,9'a geriledi. (Bloomberg)
- **Kamu bankaları kredileri bu yıl ilk defa düştü.** Bankacılık sektörünün 18 Eylül haftasındaki TL kredileri bir önceki haftaya göre 1,4mlr TL artış gösterdi. Kamu bankalarının TL kredileri ise bu yıl ilk kez bir önceki haftaya göre düşüş gösterdi. Kamu bankalarının TL kredilerindeki haftalık artış Nisan ayında zirveye ulaşmıştı. 18 Eylül haftasındaysa bir önceki haftaya göre 2,1mlr TL azalarak yıl başından bu yana ilk defa düşüş gösterdi. Aynı haftada yabancı bankaların TL kredileri 3,8mlr TL artış gösterdi, yerli özel bankaların kredileri de 300mn TL azaldı. (Bloomberg)
- **Fed/Bullard: ABD yıl sonuna kadar tam toparlanmaya yaklaşabilir.** St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD ekonomisinin 3. çeyrekte yıllıklandırılmış olarak %35 büyüyebileceğini ve yıl sonuna kadar tam toparlanmaya yaklaşabileceğini söyleyerek, Covid-19 salgını başladığından bu yana en iyimser yorumu yapan merkez bankacısı oldu. "GSYİH'nin 3. çeyrekte hızlı artması ABD ekonomisini 2020'nin sonuna kadar tam bir toparlanmaya yaklaştırabilir." diyen Bullard, bu yıl para politikasında oy hakkına sahip değil. (Bloomberg)
- **Avrupa'da artan vaka sayıları hastaneleri zorluyor.** Avrupa pandemiyi kontrol altına almakta zorlanırken Almanya, Fransa ve İngiltere Covid-19 vakalarında yükseliş yaşıyor. Avrupa'nın en büyük ekonomileri, yıkıcı ilk dalganın kıtayı salgının ana üssü haline getirmesinden sonra, rahatsız edici bir yükselişle karşı karşıya. Fransa Perşembe günü 16.096 ve İngiltere 6.634 vaka sayısı ile pandemiyi başından bu yana en yüksek günlük vaka sayılarına ulaştı. Almanya da Cuma günü 2.321 yeni vaka raporlayarak Nisan'dan bu yana en yüksek günlük vaka sayısına ulaşmış oldu. İspanya'da ise salgının yayılma hızı son 24 saatte 3.471 vaka raporlanmasıyla yavaşladı ama başkentteki hastaneler geçen haftaki artıştan sonra alarm veriyor. Tüm Avrupa'daki yetkililer salgınla baş edilmesi için "hafif karantina" önlemleri uygulanmasını planlıyor. Avusturya kayak sonrası partileri yasakladı, İspanya Madrid ve çevresindeki 37 kritik bölgede hareket kısıtlamaları getirdi ve İngiltere insanları evden çalışmalarını konusunda uyarıp pubları da bir saat erken kapatma kararı aldı. (Bloomberg)
- **Demokratlar 2,4trln USD mali teşvik teklifi hazırlıyor.** ABD Temsilciler Meclisi'ndeki Demokratlar, koronavirüs pandemisinin ekonomik etkilerine karşı yaklaşık 2,4trln USD bir teşvik teklifi hazırlamaya başladı. Demokratlar tarafından hazırlanan plan, partinin çekışmeli seçim bölgelerindeki kanun yapıcılarından gelen virüs destek planı taleplerini de karşılayabilir. Gelecek hafta Temsilciler Meclisi'nden geçebilecek olan tasarı, Mayıs'ta geçen 3,4trln USD paketten küçük olsa da Senato'daki Cumhuriyetçilerin kabul edebileceklerini belirttikleri miktarın üzerinde. ABD Başkanı Donald Trump 1,5trln USD'na kadar çıkabileceğini söylemişti. (Bloomberg)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **BDDK bankaların türev işlem sınırlamalarında esnemeye gitti.** BDDK'dan yapılan duyuruda, 12 Nisan'da bankaların, yurt dışı yerleşiklerle yaptıkları bir bacağı TL olan vadede TL alım yönünde gerçekleştirecekleri para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev işlemlere ilişkin işlem tutarları toplamının en son hesapladıkları yasal özkaynaklarına oranının %1 olarak belirlendiği anımsatıldı. Vadede TL satım yönünde gerçekleştirilen para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev işlemlere ilişkin her bir takvim günü için sağlanması gereken ve söz konusu işlem tutarlarının bankaların en son hesaplanan yasal özkaynaklarına oranının vadesine 7 gün kalan işlemlerde %1 düzeyinde belirlendiği aktarılan duyuruda, bu oranın vadesine 30 gün kalan işlemlerde %2, vadesine 1 yıl kalanlarda ise %10 olduğu hatırlatıldı. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

28 Eylül Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	17:30	Dallas Fed İmalat Aktivite End	Eyl		8

29 Eylül Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	TÜFE (Aylık)	Eyl		-0,40%
Japonya	02:50	TÜFE (Yıllık)	Eyl		0,30%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Eyl		85,9
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Eyl		85
Almanya	15:00	TÜFE (Aylık) - Öncü	Eyl		-0,10%
Almanya	15:00	TÜFE (Yıllık) - Öncü	Eyl		0,00%
ABD	15:30	Mal Ticaret Dengesi - Öncü	Ağu		-79,3B
ABD	17:00	CB Tüketici Güveni	Eyl	88	84,8

30 Eylül Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Aylık) - Öncü	Ağu	5,80%	8,70%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Yıllık) - Öncü	Ağu		-15,50%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu		-3,30%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu	-1,70%	-2,90%
Çin	04:00	Bileşik PMI	Eyl		54,5
Çin	04:00	İmalat PMI	Eyl	51,2	51
Çin	04:00	İmalat Dışı PMI	Eyl		55,2
İngiltere	09:00	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-2,00%	-20,40%
İngiltere	09:00	GSYİH (Yıllık)	2. Çeyrek		-21,7%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu	0,50%	-0,90%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu		4,20%
Türkiye	10:00	Ticaret Açığı	Ağu		-6,31B
Almanya	10:55	İşsizlik Oranı Değişimi	Eyl		-9K
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık) - Öncü	Eyl		-0,40%
Euro Bölgesi	12:00	Çekirdek TÜFE (Yıllık) - Öncü	Eyl		-0,20%
Türkiye	12:00	Brüt Dış Borç Stoku (\$)	2. Çeyrek		431B

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:15	ADP Tarım Dışı İstihdam	Eyl		428K
ABD	15:30	GSYİH (Çeyreklik)	2. Çeyrek	-31,70%	-31,70%
ABD	16:45	Chicago PMI	Eyl		51,2
ABD	17:00	Askıdaki Konut Satışlar (Aylık)	Ağu	3,00%	5,90%

01 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalatçılar Endeksi	3. Çeyrek	-23	-34
Japonya	02:50	Tankan Büyük İmalat Dışı Endeksi	3. Çeyrek	-9	-17
Japonya	03:30	İmalat PMI	Eyl		47,3
Almanya	10:55	İmalat PMI	Eyl		56,6
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI	Eyl	51,7	53,7
İngiltere	11:30	İmalat PMI	Eyl		54,3
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Ağu		0,60%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Ağu		-3,30%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Ağu	8,00%	7,90%
Türkiye	14:00	PPK Toplantı Özeti			
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			0,87M
ABD	16:45	Üretim PMI	Eyl		53,5
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Eyl	56	56

02 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Ağu	3,00%	2,90%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Eyl		54,3
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	875K	1,371K
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	8,30%	8,40%
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	1,50%	6,40%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güveni	Eyl	72,8	78,9
Almanya	23:10	S&P Kredi Notu / Görünümü	Eyl		AAA/Durağan

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.